
                                                                       
 

             

Dünya maden pazarında Türk gücü 
 

Maden sektöründe dünya devlerinin bir araya geldiği MINEX Fuarı’nda Türkiye, maden 
makinaları ve teknolojileri ile kendini kanıtladı. Çok sayıda yerli üretici maden çıkarma, 

cevher işleme ve zenginleştirme, işçi sağlığı ve güvenliği ile çevre konularında gelişmiş çözüm 
önerilerini fuarda sergiledi.  

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
işbirliğiyle 23-26 Ekim tarihlerinde düzenlenen MINEX - 8. Madencilik, Doğal Kaynaklar ve 
Teknolojileri Fuarı, Türkiye’nin maden ve doğal kaynak zenginliğinin yanı sıra makina ve 
teknolojik ilerlemelerini de gözler önüne serdi. Değirmen, cevher işleme, zenginleştirme 
makinalarının yanı sıra geliştirdiği işçi ve çevre dostu teknolojileri ile Türkiye artık dünyanın dört 
bir yanına makina üretiyor. Sektör yeniliklerini yakından takip edip bünyesinde işleyen Türkiye, 
ileri mühendislik teknikleri ile uluslararası pazarda yatırım odağı oldu. Geçmiş yıllarda sadece yurt 
içi çalışan pek çok firma şu an Orta Doğu, Asya ve Avrupa’nın yanı sıra Amerika, Avusturalya, 
Güney Afrika, Kanada gibi madenciliğin merkezi olan ülkelere hammaddenin yanı sıra ürün ve 
hizmet ihraç ediyor. Uluslararası pazarda dünya devi olan markaları bünyesinde ağırlayan MINEX 
Fuarı, yerli üretimin gücünü tüm dünyaya kanıtladı.  

Yabancı yatırımcılardan MINEX’e tam not 
Türkiye, doğal kaynakları zenginliğinin yanı sıra makine ve teknolojileri ile uluslararası 
yatırımcılardan tam not aldı. Maden sektörünün oyun kurucu ülkelerini bir araya getiren MINEX 
Fuarı, yabancı katılımcı ve ziyaretçileriyle birlikte uluslararası yatırım arenasına dönüştü. Başladığı 
günden bugüne dek yoluna güçlenerek devam eden MINEX Fuarı, maden ve doğal kaynak 
zenginliği, sektör deneyimi, ham madde bolluğu, teknolojik alt yapısı, ulaşım kolaylığı ve dinamik 
sektör yapısı ile İzmir’in tanınırlığını uluslararası pazarda artırıyor. 2017 yılına oranla yabancı 
katılımcı alanını yaklaşık dört kat artıran fuarda bu yıl Amerika, Almanya, Fransa, İngiltere, 
Polonya, Çin ve Rusya başta olmak üzere Avusturya, Avustralya, Çek Cumhuriyeti, Finlandiya, 
Güney Afrika, Hollanda, İspanya, İtalya, Kanada, Kuzey İrlanda, Litvanya,  Slovenya, Ukrayna ve 
Yunanistan’dan uluslararası katılımcılar yer alıyor. Maden sektöründe önemli ülkelerin katılımının 
yanı sıra alım heyeti programı kapsamında başta Rusya, Çin, Orta Doğu, Avrupa ve Balkan 
ülkelerinden olmak üzere sektörün önemli ülkelerinden sektör temsilcileri katılımcı firmalarla 
görüşme fırsatı yakalıyor. Program kapsamında gerçekleştirilen ikili iş görüşmeleri, madencilik 
makineleri ve yedek parçalarının ihracatına katkı sağlarken; yerli firmaların da uluslararası 
mühendislik projelerini üstlenmelerine zemin hazırlıyor. Dünyanın dört bir yanından binlerce sektör 
temsilcisi ticaret yapmak için buluştuğu fuar, Türkiye’nin 2019 sonuna dek belirlediği 5 milyar 
dolarlık ihracat hedefine katkı sağlayacak.  
 



                                                                       
 

             

“Geleceğin madenciliği” IMMAT’ta 
MINEX Fuarı kapsamında düzenlenen 7. IMMAT Kongresi, dünyanın dört bir yanında bilim 
insanlarını sektör temsilcileri ile buluşturdu. Fuarla eş zamanlı olarak TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından gerçekleştirilen IMMAT – 7. Uluslararası Maden 
Makinaları ve Teknolojileri Kongresi ile zenginleşen fuarda uluslararası bilim insanları, üreticiler, 
uygulayıcılar ve son tüketiciler olmak üzere maden sektörünün tüm paydaşları bir araya geldi.  
 
Almanya, Amerika, Çin, İngiltere, İran, İspanya ve Ukrayna başta olmak üzere dünyanın dört bir 
yanından gelen bilim insanları, kaliteli üretimi artırıp tüketimin iç piyasada yaptırılması için bir 
araya geldi. Üretimin her aşamasında kullanılan yöntemleri derinlemesine inceleyen uzmanlar, 
gelişen teknolojik koşullarda maksimum verimliliği elde edebilmek adına madenciliğin 
dijitalleşmesi ve tam mekanize sistemlerin üretim süreçlerindeki etkilerini vurguladı. Kongre,  yerli 
üretimi yaygınlaştırma ve dış piyasaya yapılan döviz kaybını azaltmaya yönelik bir yol haritası 
çizdi. Türk üreticiler, kaliteli üretimde dünyanın üzerinde durduğu uluslararası standartlar hakkında 
bilgi sahibi oldu. 
 
Hayat kurtaran ‘Odalar’ MINEX’te 
Fuarda katılımcılar son teknolojilerini profesyonellere sundu. Madencilikle ilgili makinaların 
yanında madencilerin olası bir kaza anında hayatta kalmasına olanak sunan ‘Sığınma Odaları’ da 
büyük dikkat çekti. 13 Mayıs 2014’te Manisa’nın Soma ilçesinde gerçekleşen ve 301 madencinin 
hayatını kaybettiği maden kazasının ardından sıkça gündeme gelen Sığınma Odası, 8. MINEX’te 
misafirler tarafından incelendi. Odalar, teknolojileriyle kendine hayran bıraktı. İstenilen 
donanımlara göre hazırlanabilen ve en az 36 saat hayatta kalmayı sağlayan odaların içinde 
tuvaletleri, klimaları, oturma alanları, oksijen tüpleri gibi yaşam koşullarını sağlayacak tüm 
imkanlar yer aldı.  
 

 


